
 Gervinių vaikų stovykla – 2021 

DALYVIO ANKETA  

 

Labai džiaugiamės, kad nori atvykti į mūsų stovyklą. Norėtume susipažinti su  Tavimi  artimiau, todėl 

prašome, kad parašytum apie save. Ačiū. 
 

1.  Vardas  Pavardė  
2.  Gimtadienis     
3.  Šalis, miestas, kuriame gyveni 

 

 

4.  Mobilus tavo telefonas                    Tėvų telefonas 

 
5.   Tavo elektroninio pašto adresas  

 
6.  Kokią mokyklą lankai?  

 
7.  Kokie tavo pomėgiai, sugebėjimai, 

kuo domiuosi?  

 

8.  Kokius būrelius lankai?  

 
9.  Kokios kūrybinės veiklos norėtum 

stovykloje?  

 

10. K Ar esi ankčiau buvęs vasaros 

stovyklose? Kokiose?  

 

 

 

11.  Patvirtini, kad: 

o Į stovyklą vyksti savo noru, niekieno neverčiamas. 

o Dalyvausi visoje stovyklos programoje. 

o Susipažinai su stovyklos taisyklėmis, kurios yra tėvų pasirašytoje stovyklos sutartyje 
 

o Neturėsi el. prietaisų (kompiuterio, planšetės ar kt.), kurie galėtų trukdyti buvimui 

stovykloje, nesinaudosi telefonu.  

o Nesiveši į stovyklą maisto, cigarečių, alkoholio ar kitokių kvaišalų. 
 

o Supranti, kad už svaigiųjų ar tabako medžiagų turėjimą/vartojimą, agresyvų elgesį, išėjimą 

iš teritorijos ribų būsi pašalintas iš stovyklos, negrąžinant įmokos už stovyklą 
 

 

Vardas, pavardė, parašas _______________________________________________________________ 

 
 

Užpildytą dalyvio anketą atsivešk į stovyklą.  

 

Nekantriai lauksime Tavęs stovykloje! 

Reikalingų daiktų stovykloje sąrašas:  
Higienos reikmenis: šampūnas, šukos, muilas, dantų šepetėlis, dantų pasta ir t.t.  

Maudymosi reikmenis, plaukmenis, rankšluostį.  

Lietpaltį ar kažką, ką būtų galima užsimesti stipraus lietaus atveju.  

Rūbus šaltam orui.  

Priemones nuo uodų ir erkių, saulės kremą, jeigu naudoji.  

Kepurę!!!! 

Patogią, užsegamą ar užrišamą avalynę ilgam (apie 12 km) žygiui. Tam netinka nei pliažo tapkės, nei “croksai”.  

Vaistus ar vitaminus, jeigu geri.  

Savo mėgstamą knygą.  
 

Daugiau informacijos apie Gervinių stovyklas vaikams rasi www.gerviulizdas.lt  

http://www.gerviulizdas.lt/

